Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Бельск

ПРИКАЗ

  от  01 сентября 2017 года                                                                                              №  96/3

«О создании Совета профилактики

в 2017-2018 учебном году в МКОУ СОШ с. Бельск»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральными законами от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МКОУ СОШ с. Бельск в 2017-2018 учебном году Совет профилактики для работы с обучающимися в составе:

- Гайнулина М.Н. – директор школы;
- Толстикова С.Б. - заместитель директора по УВР;
- Бедушвиль О.А. – заместитель директора по ВР;
- Козлова К.В. - педагог-психолог;

- Сумкина Е.А. - социальный педагог.
2. Назначить председателем Совета профилактики Бедушвиль О.А., заместителя директора по ВР.

3. Бедушвиль О.А., председателю Совета профилактики, вменить в обязанности:

3.1. организацию работы Совета профилактики в соответствии с Положением о деятельности Совета профилактики;
3.2. проведение заседаний Совета профилактики согласно плану, срочных заседаний - по мере необходимости;

3.3. определение графика работы Совета профилактики в зависимости от режима работы школы.

4. Утвердить План работы Совета профилактики на 2017-2018 учебный год (Приложение 1).
5. Утвердить Положение о  Совете профилактики (Приложение 2).

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор школы                                                           М.Н. Гайнулина